
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 17 червня 2020 р.                                                             № 153 - р 

 

Про скликання вісімдесят другої  

сесії міської ради VIІ скликання 

 

З метою вирішення питань щодо забезпечення життєдіяльності міста, 

згідно зі статтями 42, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Скликати вісімдесят другу сесію міської ради VIІ скликання та 

призначити її пленарне засідання на 23 липня 2020 року, розпочавши його 

роботу о 10-00 годині в залі засідань міської ради. 

 

2. На розгляд вісімдесят другої сесії міської ради винести   питання згідно 

з додатком. 

 

3. Розробникам проєктів рішень до 22 червня 2020 року надати до апарату 

міської ради проєкти рішень, що виносяться на розгляд вісімдесят другої сесії 

міської ради. 

 

4. Апарату міської ради: 

1) 24 червня 2020 року надіслати проєкти рішень на електронну пошту  

депутатам міської ради для розгляду та розмістити на офіційному сайті 

Бердянської міської ради. 

2) Організувати з 06 липня по 17 липня 2020 року проведення засідань 

постійних комісій міської ради з обговорення проєктів рішень, що виносяться 

на розгляд вісімдесят другої сесії міської ради. 

3) Організувати  21 липня 2020 року проведення засідання „День 

депутата” з обговорення проєктів рішень, що виносяться на розгляд вісімдесят 

другої   сесії міської ради. 

 

5. Відділу інформаційно-комунікаційних ресурсів виконкому Бердянської 

міської     ради    (Черкашина С.В.)   22 липня    2020 року    підготувати  ПТК 

системи  електронного голосування „Віче” до проведення пленарного засідання 

сесії Бердянської міської ради. 
 

                                                           



 2  

6.  Директору комунального підприємства ,,Бердянська міська 

телекомпанія ,,ТБ-Бердянськ” Бердянської міської ради  Братановій Д.Г.  

здійснити  технічне  забезпечення  трансляції  пленарного  засідання вісімдесят 

другої  сесії     Бердянської     міської   ради     в  режимі реального часу в 

мережі Інтернет на сайті Бердянської міської ради http://bmr.gov.ua 

 

7. У разі якщо до 23.07.2020 року відбудуться пленарні засідання 

позачергових сесій міської ради, вісімдесят другу сесію Бердянської міської 

ради VIІ скликання, пленарне засідання якої призначене на 23.07.2020 року, 

вважати за номером, наступним після номеру останньої позачергової сесії. 

 

8. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради Олексій ХОЛОД 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bmr.gov.ua/


 3  

 

Додаток 

до розпорядження міського голови 

 17 червня 2020 р. 

№ 153 - р 

 

Питання, винесені на розгляд вісімдесят другої сесії міської ради 

 

 

− Про майнові питання; 

− Про порядок зарахування коштів від приватизації та відчуження комунального 

майна до бюджету Бердянської міської об’єднаної територіальної громади; 

− Про списання майна; 

− Про затвердження Програми будівництва, реконструкції та капітального 

ремонту об’єктів комунального та соціально-культурного призначення на 2020 рік в 

новій редакції; 

− Про статус „вимушеної невідповідності вимогам Зонінгу” земельних ділянок; 

− Про переведення садових та дачних будинків у жилі будинки; 

− Про присвоєння назви проїзду в м.Бердянськ; 

− Про внесення змін до рішення сесії Бердянської міської ради від 21.06.2007 №7 

„Про організацію проходів до пляжів на Бердянській косі”; 

− Про внесення змін до рішення Бердянської міської ради від 27 лютого 2020 року 

№ 25 „Про затвердження Програми „Про забезпечення проведення місцевих заходів у 

2020 році”; 

− Про відкриття відділення греко-римської боротьби в Дитячо-юнацькій 

спортивній школі відділу молоді та спорту виконавчого комітету Бердянської міської 

ради; 

− Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури та спорту на 2020 

рік; 

− Про внесення змін до Програми соціального становлення та розвитку молоді на 

2020 рік; 

− Про затвердження Програми підтримки проведення культурно-мистецьких 

заходів на 2020 рік в новій редакції; 

− Про затвердження Програми забезпечення громадської безпеки і профілактики 

злочинності у місті Бердянську, розвитку матеріально – технічної бази Бердянського 

відділу поліції Головного управління Національної поліції в Запорізькій області на 

2020 рік в новій редакції; 

− Про припинення діяльності юридичної особи комунального підприємства 

„Продюсерський центр „Аншлаг” Бердянської міської ради Запорізької області 

шляхом ліквідації; 

− Про затвердження Програми зміцнення матеріально-технічної бази 

комунального підприємства „Бердянська міська телекомпанія „ТБ-Бердянськ” 

Бердянської міської ради на 2020 рік; 

− Про внесення змін до рішення шістдесят сьомої сесії Бердянської міської ради 

VII скликання від 05.09.2019 № 35 „Про умови оплати праці в новій редакції”; 

− Про затвердження Програми „ Питна вода” на 2020 рік у новій редакції; 

− Про затвердження Програми боротьби зі шкідниками на 2020-2022 роки у новій 

редакції; 

− Про затвердження Програми поводження з твердими побутовими відходами на 

2020-2022 роки у новій редакції; 



 4  

− Про затвердження Програми відшкодування ПрАТ „Бердянське 

підприємство теплових мереж” розміру втрат, що виникли протягом періоду розгляду 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання на 2020 

рік; 

− Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального підприємства 

„Житлосервіс-2а” Бердянської міської ради на 2020 рік; 

− Про затвердження Цільової програми «Освіта» на 2020 рік в новій редакції; 

− Про затвердження Програми соціального захисту на 2018-2021 роки в новій 

редакції; 

− Про затвердження Програми з оздоровлення та відпочинку дітей на 2020-2022 

роки в новій редакції; 

− Про затвердження проміжного ліквідаційного балансу управління економічного 

розвитку виконавчого комітету Бердянської міської ради; 

− Про встановлення заборони продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних, 

слабоалкогольних напоїв, вин столових суб’єктами господарювання (крім закладів 

ресторанного господарства) в межах території міста Бердянська, села Азовського 

Бердянського району Запорізької області, сіл Нововасилівка, Роза, селища Шовкове 

м.Бердянськ Запорізької області; 

− Про затвердження плану роботи Бердянської міської ради на IІ півріччя 2020 

року; 

− Про внесення змін до Програми розвитку туризму та популяризації 

туристичного потенціалу міста Бердянська на 2020 рік в новій редакції. 
 

 
                                                         
      
Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради Олексій ХОЛОД 

 

 

 


